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0 Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B HR TB CI SF BB SO SLU AVE* EQUIPO
1 Alfredo Echevarria 5 24 19 16 11 15 1 0 6 34 11 0 3 0 2125 938 Etecsa Proyectos Obras
2 Miguel A. Montalvo 5 23 16 13 10 11 1 0 1 15 4 0 3 0 1154 846 Los Puros
3 Alexis Mirabal 6 36 20 17 6 13 1 1 2 22 13 1 2 1 1294 765 La Peña
4 Ariel Perez 6 25.1 19 16 7 12 2 0 0 14 5 0 3 0 875 750 Geysel
5 Yoansi Ferrer 6 29 20 19 11 14 5 2 2 29 13 0 1 0 1526 737 Dlawton
6 Santiago Blanco 5 24 16 15 10 11 2 0 4 25 10 0 1 0 1667 733 Los Puros
7 Angel Y. Rodriguez 6 30.2 20 18 10 13 2 1 4 29 10 1 1 0 1611 722 INDER
8 Leroy Cha 6 38 22 21 13 15 2 0 1 20 9 0 1 0 952 714 Metros
9 Enrique Correa 5 22 16 14 9 10 1 0 4 23 9 0 2 0 1643 714 Los Puros

10 Raidel Oberta 6 36 25 23 16 16 3 0 0 19 7 0 2 0 826 696 Metros

RK Nombre JJ ENT CB VB C* H 2B 3B HR TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Raidel Oberta 6 36 25 23 16 16 3 0 0 19 7 0 2 0 826 696 Metros
2 Jose L. Cedeño 7 42 30 22 15 15 3 0 2 24 8 1 7 0 1091 682 Metros
3 Ruslan Mayo 6 27 22 21 14 14 2 0 3 25 7 0 1 0 1190 667 Guerreros de la Copa
4 Norwin Socarras 4 17 14 13 13 12 1 1 2 21 8 0 1 0 1615 923 Dlawton
5 Carlos Garcia 6 29 20 19 13 12 5 0 3 26 10 0 1 1 1368 632 Dlawton
6 Leroy Cha 6 38 22 21 13 15 2 0 1 20 9 0 1 0 952 714 Metros
7 Fidel Gonzalez 7 30 23 19 12 10 1 0 4 23 13 0 4 0 1211 526 Guerreros de la Copa
8 Nelson Dulfo 7 38 26 21 12 12 4 1 0 18 5 0 5 0 857 571 Movitel
9 Carlos Martinez 6 27 17 13 11 9 4 0 1 16 9 1 3 1 1231 692 Gigantes

10 Jonathan Torres 6 26 18 16 11 8 3 0 1 14 3 0 2 0 875 500 Capitalinos

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B HR TB CI* SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Erick Fernandez 7 31.1 23 21 10 12 1 1 4 27 14 1 1 1 1286 571 Etecsa Proyectos Obras
2 Alexis Mirabal 6 36 20 17 6 13 1 1 2 22 13 1 2 1 1294 765 La Peña
3 Yoansi Ferrer 6 29 20 19 11 14 5 2 2 29 13 0 1 0 1526 737 Dlawton
4 Fidel Gonzalez 7 30 23 19 12 10 1 0 4 23 13 0 4 0 1211 526 Guerreros de la Copa
5 Lioangel Guzman 5 19.1 15 12 8 8 3 0 4 23 12 1 2 1 1917 667 Etecsa Proyectos Obras
6 Miguel Savon 6 23.1 16 15 8 9 1 0 4 22 12 0 1 0 1467 600 Doña Alicia
7 Miguel Quintana 6 25 17 14 6 6 3 0 2 15 12 1 2 1 1071 429 Etecsa Buenavista
8 Reinier Iznaga 5 30 17 15 8 8 3 0 2 17 12 1 1 0 1133 533 Cubana de Aviacion
9 Michel Figueredo 7 32 22 17 6 7 2 1 2 17 12 3 2 0 1000 412 Los Puros

10 Irving Diaz 7 26.2 22 20 11 11 4 2 1 22 12 2 0 0 1100 550 Geysel

10 Primeros Líderes por Departamentos Ofensivos

Para poder optar por el liderato de BATEO debe tener como mínimo esta cantidad de Comparecencias al Bate:

Líderes de Bateo (AVE)

Líderes de Carreras Anotadas (CA)

Líderes de Carreras Impulsadas (CI)



10 Primeros Líderes por Departamentos Ofensivos

RK Nombre JJ ENT CB VB C H* 2B 3B HR TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Raidel Oberta 6 36 25 23 16 16 3 0 0 19 7 0 2 0 826 696 Metros
2 Alfredo Echevarria 5 24 19 16 11 15 1 0 6 34 11 0 3 0 2125 938 Etecsa Proyectos Obras
3 Leroy Cha 6 38 22 21 13 15 2 0 1 20 9 0 1 0 952 714 Metros
4 Jose L. Cedeño 7 42 30 22 15 15 3 0 2 24 8 1 7 0 1091 682 Metros
5 Yoansi Ferrer 6 29 20 19 11 14 5 2 2 29 13 0 1 0 1526 737 Dlawton
6 Ruslan Mayo 6 27 22 21 14 14 2 0 3 25 7 0 1 0 1190 667 Guerreros de la Copa
7 Yoandris Arrube 7 29 24 22 11 14 6 1 3 31 9 0 2 0 1409 636 Guerreros de la Copa
8 Angel Y. Rodriguez 6 30.2 20 18 10 13 2 1 4 29 10 1 1 0 1611 722 INDER
9 Alexis Mirabal 6 36 20 17 6 13 1 1 2 22 13 1 2 1 1294 765 La Peña

10 Norwin Socarras 4 17 14 13 13 12 1 1 2 21 8 0 1 0 1615 923 Dlawton

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B* 3B HR TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Yoandris Arrube 7 29 24 22 11 14 6 1 3 31 9 0 2 0 1409 636 Guerreros de la Copa
2 Adrian De los Santos 4 14 9 8 2 7 5 1 0 14 5 0 1 0 1750 875 Gigantes
3 Henry Machado 6 26 16 15 6 8 5 0 0 13 6 0 1 2 867 533 Los Puros
4 Yoansi Ferrer 6 29 20 19 11 14 5 2 2 29 13 0 1 0 1526 737 Dlawton
5 Carlos Garcia 6 29 20 19 13 12 5 0 3 26 10 0 1 1 1368 632 Dlawton
6 Yurisel Campillo 8 41 26 21 8 8 5 0 0 13 5 2 3 0 619 381 Caballo Blanco
7 Robin Medina 3 16.2 11 11 6 8 4 0 0 12 3 0 0 0 1091 727 INDER
8 Lazaro Yohan 5 18.1 13 12 8 7 4 0 0 11 2 0 1 0 917 583 Doña Alicia
9 Carlos Martinez 6 27 17 13 11 9 4 0 1 16 9 1 3 1 1231 692 Gigantes

10 Rafael Rivero 6 26 14 14 9 11 4 0 2 21 8 0 0 0 1500 786 Capitalinos

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B* HR TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Michel Garcia 5 26 17 12 9 5 0 2 2 15 5 1 4 1 1250 417 Dlawton
2 Frank Hernandez 6 31.2 20 15 8 6 0 2 0 10 7 2 3 0 667 400 INDER
3 Angel Hernandez 5 25.2 16 16 4 8 1 2 2 19 7 0 0 0 1188 500 INDER
4 Rolando Ordoñez 7 27.1 18 17 8 10 3 2 2 23 10 0 1 0 1353 588 Geysel
5 Yoansi Ferrer 6 29 20 19 11 14 5 2 2 29 13 0 1 0 1526 737 Dlawton
6 Yoandris Casanova 6 36 21 19 6 8 0 2 1 15 10 1 1 0 789 421 Metros
7 Irving Diaz 7 26.2 22 20 11 11 4 2 1 22 12 2 0 0 1100 550 Geysel
8 Fidel Raymon 1 6 3 3 2 2 0 1 0 4 1 0 0 0 1333 667 Doña Alicia
9 Gabriel Estrada 2 10 6 3 3 2 0 1 1 7 4 1 2 0 2333 667 Caballo Blanco

10 Denis Iglesias 3 9 7 4 5 1 0 1 0 3 2 0 3 1 750 250 Dlawton

Líderes de Hits Conectados (H)

Líderes de Dobles Conectados (2B)

Líderes de Triples Conectados (3B)



10 Primeros Líderes por Departamentos Ofensivos

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B HR* TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Alfredo Echevarria 5 24 19 16 11 15 1 0 6 34 11 0 3 0 2125 938 Etecsa Proyectos Obras
2 Yoandry Gomez 6 25 18 17 11 9 0 0 5 24 8 0 1 0 1412 529 Etecsa Proyectos Obras
3 Lioangel Guzman 5 19.1 15 12 8 8 3 0 4 23 12 1 2 1 1917 667 Etecsa Proyectos Obras
4 Enrique Correa 5 22 16 14 9 10 1 0 4 23 9 0 2 0 1643 714 Los Puros
5 Michel Rodriguez P. 5 28 16 14 7 7 0 0 4 19 10 0 2 0 1357 500 La Peña
6 Santiago Blanco 5 24 16 15 10 11 2 0 4 25 10 0 1 0 1667 733 Los Puros
7 Miguel Savon 6 23.1 16 15 8 9 1 0 4 22 12 0 1 0 1467 600 Doña Alicia
8 Angel Y. Rodriguez 6 30.2 20 18 10 13 2 1 4 29 10 1 1 0 1611 722 INDER
9 Yanio Lara 7 30 22 18 9 8 2 0 4 22 9 2 2 0 1222 444 Etecsa Proyectos Obras

10 Rafael Machado 6 28 21 19 11 12 1 1 4 27 7 0 2 0 1421 632 Los Puros

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B* HR TB CI SF BB SO SLU* AVE EQUIPO
1 Alfredo Echevarria 5 24 19 16 11 15 1 0 6 34 11 0 3 0 2125 938 Etecsa Proyectos Obras
2 Santiago Blanco 5 24 16 15 10 11 2 0 4 25 10 0 1 0 1667 733 Los Puros
3 Enrique Correa 5 22 16 14 9 10 1 0 4 23 9 0 2 0 1643 714 Los Puros
4 Angel Y. Rodriguez 6 30.2 20 18 10 13 2 1 4 29 10 1 1 0 1611 722 INDER
5 Yoansi Ferrer 6 29 20 19 11 14 5 2 2 29 13 0 1 0 1526 737 Dlawton
6 Miguel Savon 6 23.1 16 15 8 9 1 0 4 22 12 0 1 0 1467 600 Doña Alicia
7 Rafael Machado 6 28 21 19 11 12 1 1 4 27 7 0 2 0 1421 632 Los Puros
8 Yoandry Gomez 6 25 18 17 11 9 0 0 5 24 8 0 1 0 1412 529 Etecsa Proyectos Obras
9 Yoandris Arrube 7 29 24 22 11 14 6 1 3 31 9 0 2 0 1409 636 Guerreros de la Copa

10 Carlos Garcia 6 29 20 19 13 12 5 0 3 26 10 0 1 1 1368 632 Dlawton

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B* HR TB CI SF BB SO OPS* AVE EQUIPO
1 Alfredo Echevarria 5 24 19 16 11 15 1 0 6 34 11 0 3 0 3072 938 Etecsa Proyectos Obras
2 Santiago Blanco 5 24 16 15 10 11 2 0 4 25 10 0 1 0 2417 733 Los Puros
3 Enrique Correa 5 22 16 14 9 10 1 0 4 23 9 0 2 0 2393 714 Los Puros
4 Angel Y. Rodriguez 6 30.2 20 18 10 13 2 1 4 29 10 1 1 0 2311 722 INDER
5 Yoansi Ferrer 6 29 20 19 11 14 5 2 2 29 13 0 1 0 2276 737 Dlawton
6 Miguel Savon 6 23.1 16 15 8 9 1 0 4 22 12 0 1 0 2092 600 Doña Alicia
7 Rafael Machado 6 28 21 19 11 12 1 1 4 27 7 0 2 0 2088 632 Los Puros
8 Yoandry Gomez 6 25 18 17 11 9 0 0 5 24 8 0 1 0 2076 529 Etecsa Proyectos Obras
9 Yoandris Arrube 7 29 24 22 11 14 6 1 3 31 9 0 2 0 2045 636 Guerreros de la Copa

10 Carlos Garcia 6 29 20 19 13 12 5 0 3 26 10 0 1 1 2044 632 Dlawton

Líderes de OBP + SLG (OPS)

Líderes de Jonrones Conectados (HR)

Líderes de Slugging (SLG)


